[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025

№ 747

	Об отклонении проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Большеколпанское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области и направления его на доработку

В соответствии с ч. 12 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании протокола заседания согласительной комиссии по проекту изменений в генеральный план муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2024, администрация Гатчинского муниципального округа Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Отклонить несогласованный органами исполнительной власти Ленинградской области проект изменений в генеральный план муниципального образования «Большеколпанское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области и направить его на доработку.

2.      Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://gmolo.ru
3.  Комитету по архитектуре и градостроительной деятельности администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области разместить настоящее постановление в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в карточке согласования проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области УИН № 4161840802020304202409181.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по территориальному развитию и градостроительной деятельности -  Абаренко Л.И.

Глава администрации

Гатчинского муниципального округа
      Л.Н. Нещадим

Л.И. Абаренко